
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

53. 
 
На основу  члана 46. и 52. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије'', број 15/2016) и тачке 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас („Службени 
гласник Републике Србије“, број 10/2017),  Привремени орган општине Врбас, на 
седници одржаној 5. маја  2017. године, донео је 
 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ВД ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„КОМУНАЛАЦ“ ВРБАС ИЗ ВРБАСА 
 
 

I 
 
 

СМИЉАНА ТОМАШЕВИЋ   р а з р е ш а в а      с е   дужности вд  директора 
Јавног комуналног предузећа „Комуналац'' Врбас из Врбаса. 

 
 

II 
 
 

Ово Решење  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 
листу општине Врбас''. 
 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС             Председник Привременог органа,                                           
Број: 112-28/2017-I/01                 Милан Глушац, с.р. 
Дана: 5. маја 2017. године 
ВРБАС  

БРОЈ  21.  ВРБАС  5. МАЈ 2017. ГОДИНА   LI 



Број:  21. Страна  328. Службени лист општине Врбас, 5. мај  2017.  године   

 

 Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
2

8
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 

 
54. 

          
 
На основу члана 52. и 25. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 

Републике Србије'', број 15/2016) и тачке 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас („Службени 
гласник Републике Србије“, број 10/2017), Привремени орган општине Врбас, на 
седници одржаној 5. маја 2017. године, донео је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВД ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„КОМУНАЛАЦ'' ВРБАС ИЗ ВРБАСА 
 

I 
 
 

  СИНИША АДАМОВИЋ   и м е н у ј е    с е   за вршиоца дужности  директора 
Јавног комуналног предузећа „Комуналац'' Врбас из Врбаса. 

 
 

II 
 
 

Ово Решење  ступа на снагу наредног дана од дана доношења и објавиће се у 
„Службеном листу општине Врбас''. 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС              Председник Привременог органа,                                           
Број: 112-29/2017-I/01                   Милан Глушац, с.р. 
Дана: 5. маја 2017. године 
ВРБАС  
 
 
55. 
 
 

На основу  члана 46. и 52. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије'', број 15/2016) и тачке 2. и 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Врбас и образовању Привременог органа општине Врбас („Службени 
гласник Републике Србије“, број 10/2017),  Привремени орган општине Врбас, на 
седници одржаној  5. маја 2017. године, донео је 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„СТАНДАРД'' ВРБАС ИЗ ВРБАСА 



Број:  21. Страна  329. Службени лист општине Врбас, 5. мај  2017.  године   

 

 Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
2

9
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 

 
 
I 
 
 

 Р а з р е ш а в а j у   с е     дужности председник и члан Надзорног одбора 
Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас из Врбаса и то: 
 

1. Божидар Перовић, председник и 
2. Срђан Каљевић, члан. 

 
 

II 
 
 

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Стандард“ Врбас из Врбаса  
и м е н у ј у    с е: 
 

1. Срђан Каљевић, за председника и 
2. Мирјана Шимун за члана. 

 
 

III 
 
 
 

Ово Решење  ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном 
листу општине Врбас''. 
 
 
 
ОПШТИНА ВРБАС 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ВРБАС                Председник Привременог органа,                                           
Број: 112-27/2017-I/01                    Милан Глушац, с.р. 
Дана: 5. маја 2017. године 
ВРБАС  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број:  21. Страна  330. Службени лист општине Врбас, 5. мај  2017.  године   

 

 Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 3
3

0
 . С

л
у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

 

Редни                      Страна 

број 

 

 

 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

 

53. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ВД  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ  
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КОМУНАЛАЦ“ ВРБАС ИЗ ВРБАСА  327 

 
54. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВД  ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ  

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „КОМУНАЛАЦ“ ВРБАС ИЗ ВРБАСА  328 
 

55. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
„СТАНДАРД“ ВРБАС ИЗ ВРБАСА       328 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Данка Ваиљевић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 


